
„Дојдов кај Пратеникот, салаллаху алејхи ве
селем, со намера да го примам исламот, па ми

нареди да се избањам со вода и лисја од сидр.“

Од Кајс ибн Асим, радијаллаху анху, се пренесува дека рекол: „Дојдов кај
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, со намера да го примам исламот, па ми

нареди да се избањам со вода и лисја од сидр.“
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي]

Кајс ибн Асим дошол кај Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, со намера да прими
ислам, па Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, му наредил да се избања со вода и
со листови од сидр, бидејќи неговите лисја се користат за чистење и имаат пријатен
мирис.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65085
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